nabilis insinuat. **Q**uā mag  
na multitudo dulcedinis tue dñe  
(quā abscondisti in uiscerib; te. **S.**  
**P**fecisti eis q̄ sperant in te dñe  
conspicui filioz hominū. **Q**uā abs.

**S**ithoro uniuersalato et nup  
tus debita castitate celebra  
tis culpa inesset. nequa q̄ dñs  
ad has uenire. nequaquam  
eas signoz suoz inuis conse  
crare uoluisset. **A**ffidi p̄ pec  
catis nris cotidie cū lacrimis ex  
pectem; finē nrm. dolor cordis nū  
ascendat ad te dñe. **U**ocas nos  
a malis que inuolant; in nobis.  
**D**ñe d̄s isrl; exaudi orationes  
nras. et auib; p̄cipe dolorem cor  
dis nostri. **For** uocas nos. **xi.**

**Q**uia bona est castitas con  
iugalis. melior continen  
tia uidualis. optima p̄fec  
tio uirginalis. ad complan  
dam omnium electionē gradu  
um. discernendū tamē meritiū  
singloz. ex intemerato mane  
uiginis uter; nasci dignatus  
est. a p̄phico anime in due ore

mox natus benedixit. a nup  
 tiar celebratoribus iam iuuenis  
 imitat. et hos sue presentie u  
 ritate honorat. h. altior est celest  
 riu leticia figurar. **Peccata**  
 mea dñe sic lagate infixe se in me.  
 h. ante q̄ uulnā generent in me.  
**Sana me dñe medicamento pen**  
**te nre ds.** **Q**uo iniquitatem  
 meā ego agnosco. et delictū meū  
 corā me ē semp̄ t̄ soli peccavi. **Sa**  
**Quacila** facturus in t̄ra dei  
 fili uenit ad nuptias. ut  
 ipm se esse doceret. de quo sb  
 typo solis psalmista p̄cunt.  
 Et ipse tamq̄ sponsus p̄cedens  
 de thalamo suo. exultauit ut  
 gygas ad currēdā uia. a sumo  
 celo egressio ei. et occur. us ei us  
 q̄ ad sumū ei. **Abscon**. dicit tā  
 quā aurū peccata mea et celau  
 in sinu meo iniquitatē meā. **Mis**  
 re me ds scdm magnā m̄iam. **uā**  
**Tibi soli peccavi et malū coram**  
**te feci. Miserere. Scdm iohm**  
**In** illo temp̄e. Nuptie facte sūt  
 in chana galilee. et erit mater

ihu ibi. **Uocatus** est aut̄ ihs et  
 discipuli ei ad nuptias. Et defi  
 ciente uino. dicit mater ihu  
 ad eū. **Uinum n̄ habent.** Et  
 dicit ei ihs. **Qm̄ a tibi ē mu**  
**lier.** **Uondum** uenit hora mea.  
 Dicit mater ei ministris. **Quod**  
 cumq̄ dixit uobis facite. Erant  
 aut̄ ibi lapidee hydre sex posite  
 scdm purificationē iudeorū. capn  
 entes singule metretas binas  
 ul ternas. **Dicit** eis ihs. **Implete**  
 hydrias aqua. Et implenerūt e  
 as usq̄ ad summū. Et dicit eis ihs.  
**Haurite** n̄ et ferre architrachno.  
 Et uiderūt. **Uoc** aut̄ gustauit ar  
 chitrachnū aquā uini factū. et n̄  
 sciebat unde esset. ministr̄ aut̄  
 sciebant q̄ hauserunt aq̄. uo  
 cat sponsum architrachnū et dicit ei.  
**Om̄s** homo p̄mū bonū uini  
 potit. et cū mēbrati fuerunt  
 tunc id qd̄ dicit̄ est. **Tu** aut̄  
 seruasti bonū uini usq̄ adhuc.  
**hoc** fecit in eū signorū i chana  
 na galilee. et manifestauit glo  
 riā suā. et crediderūt in eū disci

illis

pulch. Colla. Omnis sempiternus.  
nebs. Ad P. a. Alle alle alle.  
P. Misere mei. P. Confitemini  
in dno. P. Es ds noster. P. Bene  
dicite. P. Laudate dnm de. cap

**B**enedictio et claritas et sa  
pientia et gratia actio. honore  
virtus et fortitudo deo nro. in se  
cula seculorum amen. **H**ec est dies  
q̄ fecit dñs. **E**xultem et letem  
in ea. **Q**uia fecit dñs. **S**ple  
dor patris glie. **D**ñs regnauit  
decorē induit. **I**nduit dñs for  
titudinē et p̄p̄xit se iūte.

Ad b. a. **I**mpie facte se in ca  
na galilee et erat ibi ihc et ma  
ria mater ei. **col.** Omnis s.  
ds. Ad i. a. Alle alle. P. Bea  
tissima. P. Retribue. cap

**R**egi autem seculorum immortal.  
inuisibili. soli deo honor et  
glia. in secula seculorum amen. **E**xurge  
dñe adiuua nos. Et liba nos p̄  
ter nom̄ nri. k. x. k. Pat̄ nri. **col.**

**D**ñe ds q̄ ad principium huius  
diei nos puenire fecisti  
tua nos salua iūte ut in hac

die ad nullū declinemus peccatū.  
s; semp ad tuā iusticiā facien  
dā nra pcedant eloquia. duri  
gant cogitationes et opa. p̄d.

**Q**uicumq; iūte. **B**ene  
dicat nos ds ds noster benedicat  
nos ds. Et metuant eū om̄s fi

**O**mnis sempiternus ds **I**nes tre.  
q̄ dedisti famulis tuis in  
confessione uere fidei etne r̄  
nitatis glām agnosce. et impo  
rentia maiestatis adorare u  
nitatē. quelum̄ in eadem fidei  
firmitate ab om̄ib; semp iūte  
annu aduersis p̄ dñm. Ad iij  
am̄. Alle. P. Regem pone. cap

**D**s caritas est et q̄ manet in  
caritate in deo manet et ds in  
eo. **E**go dixi dñe miserere mei  
Sana animā meā q̄ peccauit.

**colla.** Omnis sempiternus. Ad vi  
a. Alle. P. Porcio mea dñe. cap

**A**lter alterius onera portate  
et sic adimplebitis legem x̄.

**D**ñs regit me et nichil in decem  
In loco pascue ibi me collocauit.

**G**ratie tue quelum̄ dñe sup

phob nro tribue  
mandata nra  
res consolatio  
populi et fuit  
Alle. P. Miserere  
Impi et dñs  
glia et potat  
nro. **H**oc oculi  
me die et ab alic  
Fides nros q̄  
corpe patet et  
fuit nra in sp̄  
puncti nro ad d  
nate p̄nalem  
dñi cap. tenet  
Ad iij. P. dñe  
corde nro. P.  
Benedictus. **R**  
canta se opa nra d  
pientia fecisti  
Dirigat dñe  
si in conspectu r  
fuerit nro iūte  
dnas aqua que  
Alle. **col.** Om̄  
ad h̄ m̄. **N**e  
nro. **I**ubilem̄ d

phab' nus tribue languatē ut  
 mandata tua te opante sectan  
 tes consolationē p'sentis uite  
 cupiant & future. **p. ad ix a.**  
**Allā. p. Defecit in salut. cap**  
**Ampti em̄ estis p'cio magno.**  
 glificate & portate d'm in corpe  
 uro. **v. Ab occultis meis munda**  
 me dñe & ab alienis parce suo  
**F**ideles tuos q's dñe **q' tuo.**  
 corpe paritē & mente puri  
 fica. ut tua inspuatione com  
 puncti. uox as delectationes  
 uitare p'ualeant **p. hic ord**  
**dm̄ car' tenent' usq; ad xl.**  
**ad v. Dixit dñs dño meo sede ad**  
 extris meis. **p. Dixit dñs. cap**  
**Benedictus. Q**uā magnifi  
 cata s't opa tua dñe. **v. Omnia in sa**  
 pientia fecisti repleta ē t'ra. **Opn**  
**v. Dirigat dñe o'ro mea. sic in cō**  
 sū in conspectu tuo. **ad q' a de**  
 ficiente nino uisite iho impleri hy  
 dras aqua que in uinu' conu'rsa  
 ē. **allā. cot Om̄ps s. In sedis fia**  
**ad h' muiē. Venite exultem' do**  
 mino. **p. Jubilem' deo. In i. h' a.**